MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br

 SRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

 O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro
Federal nº 10.520/2002, Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:
 1)REGISTRO DE PREÇOS para material a ser utilizado durante a realização de campanhas educativas de trânsito

pelo DEBETRAN – Departamento Beltronense de Trânsito da Municipalidade

12 de dezembro de 2022 a 11 de dezembro de 2023 conforme segue:

ATA SRP Nº 1222/2022
EMPRESA DETENTORA: PONTOCOM BRINDES LTDA
CNPJ Nº 18.036.328/0001-23

Lote Item Código  Descrição

001  1 84267 LIXEIRA PARA CARRO EM TNT DE 40 GRAMAS,
SOLDADA COR A SER DEFINIDA PELO DEBETRAN,
COM IMPRESSÃO EM UMA ÚNICA COR, IMPRESSO
EM SERIGRAFIA, COM MEDIDAS 18 X 26 CM. MODELO
DA ARTE A SER IMPRESSO SERÁ DEFINIDO
CONFORME NECESSIDADE DO DEPARTAMENTO.

 001  2 84268 CORDÃO PARA CHAVE CONFECCIONADOS COM
FIOS 100% POLIÉSTER DE ALTA QUALIDADE, COR A
SER DEFINIDA PELO DEBETRAN, IMPRESSÃO
SILKSCREEN EM UMA ÚNICA COR. MEDIDAS
APROXIMADAS: COMPRIMENTO ABERTO: 75CM,
FECHADO: 37,5 CM, LARGURA
ARGOLA DE ALTA RESISTÊNCIA. FECHO EM
CHAPINHA METÁLICO PARA ACABAMENTO.
MODELO DA ARTE A SER IMPRESSO SERÁ DEFINIDO
CONFORME NECESSIDADE DO DEBETRAN.

Francisco Beltrão, 12 de dezembro de

Sistema de Registro de Preços

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base na Lei Federal 8.666/93, Lei
Federal nº 10.520/2002, Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:

REGISTRO DE PREÇOS para material a ser utilizado durante a realização de campanhas educativas de trânsito

Departamento Beltronense de Trânsito da Municipalidade, decorrente do Pregão eletrônico nº 2

de 2023 conforme segue:

PONTOCOM BRINDES LTDA - ME

Marca Unidade

LIXEIRA PARA CARRO EM TNT DE 40 GRAMAS,
SOLDADA COR A SER DEFINIDA PELO DEBETRAN,
COM IMPRESSÃO EM UMA ÚNICA COR, IMPRESSO
EM SERIGRAFIA, COM MEDIDAS 18 X 26 CM. MODELO
DA ARTE A SER IMPRESSO SERÁ DEFINIDO
CONFORME NECESSIDADE DO DEPARTAMENTO.

PONTOCOM UN

CORDÃO PARA CHAVE CONFECCIONADOS COM
FIOS 100% POLIÉSTER DE ALTA QUALIDADE, COR A
SER DEFINIDA PELO DEBETRAN, IMPRESSÃO
SILKSCREEN EM UMA ÚNICA COR. MEDIDAS
APROXIMADAS: COMPRIMENTO ABERTO: 75CM,
FECHADO: 37,5 CM, LARGURA 10MM. TERMINAL:
ARGOLA DE ALTA RESISTÊNCIA. FECHO EM
CHAPINHA METÁLICO PARA ACABAMENTO.
MODELO DA ARTE A SER IMPRESSO SERÁ DEFINIDO
CONFORME NECESSIDADE DO DEBETRAN.

PONTOCOM UN

Valor total

Francisco Beltrão, 12 de dezembro de 2022.

Daniela RaitzAntonio Carlos Bonetti
Sistema de Registro de Preços - SRP           Secretário Municipal de Administração

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

2103  Página 1

de Preços, com base na Lei Federal 8.666/93, Lei

REGISTRO DE PREÇOS para material a ser utilizado durante a realização de campanhas educativas de trânsito, promovidas

, decorrente do Pregão eletrônico nº 200/2022 com vigência de

Unidade Quantidade Preço unitário
R$

UN 10.000,00 0,44

UN 5.000,00 2,75

18.150,00

Secretário Municipal de Administração